Knorr Professional Edelprei Cremesoep
Poeder 10 kg

90 PUNTEN
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KnorrProfessional Edelprei Cremesoep Poeder 10 kg

Knorr Professional Edelprei Crémesoep Poeder als basis voor een preiroomsoep.
Voor een luxueuze soep met je eigen signatuur

Vegetarisch.

Budgetvriendelijke verpakking van 10 kg

CU EAN:4000400359117 « DU EAN:4000400359117

Alle productinformatie

Voedingswaarden en allergenen

Ingrediénten



Roux (33%) (TARWEBLOEM, palmvet), maltodextrine, gemodificeerd aardappelzetmeel, zout, ui!, palmvet, prei' (3,1%), smaakversterker (E621),
verdikkingsmiddel (E412), MELKSUIKER, stabilisator (E450iii), aroma’s, MELKEIWITTEN, specerijen (peper, kurkuma', wortelpeterselie'), geconcentreerd
uisap, gistextract, zonnebloemolie. Kan selderij, ei, mosterd en soja bevatten. 'Duurzaam geteelde ingrediénten.

Voedingswaarden

Naam Per 100 g (onbereid product)

Energie Kj 1,720 kj

Energie 411

Vetten 16.0g

waarvan verzadigd 1109

Koolhydraten 59.09

waarvan suikers 349

Vezels 299

Eiwitten 6.39

Zout 11,800.00 mg
Allergenen

*  bevat gluten
*  bevat melk

¢ bevat ei

Dieetinformatie

+  Vegetarisch

Productinformatie

Beschrijving

Voordelige prijs, traditioneel recept met krachtige smaak! * Een krachtige en rijke smaak * Constante kwaliteit, altijd beschikbaar onafhankelijk van de
seizoenen * Een budgetvriendelijke grootverpakking * Te gebruiken als basissoep, maar ook ter afwerking van uw eigen soep * Toegankelijke en populaire
smaken * Emmers van 10 kg * Handige hersluitbare HACCP-verpakking

Verpakking
1x 10 kg

Inhoud
10 kg

Productcode

CUEAN [ 4000400359117
DU EAN | 4000400359117

Gebruiksinformatie

Bereiding

Breng de benodigde hoeveelheid water aan de kook, draai het vuur lager en strooi al roerend het poeder in het kokende water. Even 5 minuten rustig laten
koken en uw soep is klaar.



Opbrengst
154 |

Bewaren

Droog en bij kamertemperatuur bewaren.
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